Приложение №4
Образец:











к письму ГБОУ ДОД ОДЮЦРФКС 

от 30.12.2016 № 323
Итоговая таблица результативности 
воспитанников СП ФСН  за 2016 год
_______________________________________________________________________________________________
(наименование образовательного учреждения физкультурно-спортивной направленности)
	№/пп
	Ф.И.О.

спортсмена
	дата рождения
	вид спорта разряд, звание 
спортсмена
	Ф.И.О. тренера
	Ранг, дата, место соревнований,

показанный результат 
	Членство сборной России
(национальная, молодежная, юношеская) Состав:

основной, резерв
	Выполнение 
МСМК, МС
подтверждение МСМК 
(№ и дата приказа)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Иванов 

Иван
Иванович


	15.05.1998
	Спортивная

гимнастика

МС
	Петров М.Н
Заслуженный  работник ФКиС  

	ПР, 10-13.02.2016 г. Уфа брусья–1м., кольца–2м.,

МО РФ, 04-07.06.2016 г. Пермь, конь-3м., перекладина-1м.

ЧЕ, 14-17.08.2016 Германия (Кельн), конь-2м., вольные2м.
	Юношеская сборная РФ

основной состав


	№100-П 

от 12.08.2016

	2.
	Петров
Петр

Петрович
	17.12.1999
	Футбол

1 р.
	Серов К.Л.

ЗТ РФ


	МО РФ, 14-24.06.2016 г. Волгоград, 

ком. – 3м.
	-
	-


Примечание: указывать все соревнования для спортсмена, начиная со Всероссийских турниров и выше по статусу.
Рекомендовано использовать сокращения: Всероссийские турниры, соревнования – ВТ, ВС; Первенство России (финал) – ПР; Чемпионат России – ЧР, Кубок России (финал) – КР, Первенство Европы - ПЕ; Первенство мира - ПМ; Чемпионат Европы – ЧЕ; Чемпионат мира – ЧМ; Международные соревнования с участием не менее 5-ти стран – МС.
Директор ГБОУ СО СОШ     ________________________(Ф.И.О.) 





м.п.

Руководитель СП ФСН ____________________________(Ф.И.О.) 


 






